Liceo Classico “Pietro Giannone”
Indirizzi: Liceo Classico - Liceo Scientifico — Liceo Classico della Comunicazione -
Corso Giannone, 96 - 81100 Caserta
C.F. 93093630619 tel. 0823/325087
e-mail: cepcl1000]@istruzione.it - cepcll0001(@pec.istruzione.it - sito web: www.liceogiannonecaserta.gov.it
fatturaPA CU: UF1CWU — tesoreria Bper: IT 49 J 05387 14900 00000 2359642 — ¢/ tesoreria (bankitalia): n. 319487
conto corrente postale: 1T62 T076 0114 9000 0103 1386 632
Sezioni associate: Liceo Scientifico — via Caduti sul Lavoro — Caiazzo — telefono 0823868311

Succursale: Viale Melvin Jones (Zona Ex Saint Gobain) telefono 0823325087

COMUNICAZIONE N. 23

Sportello didattico a.s. 2021-2022

Attivo da Venerdi 12 novembre 2021

Disciplina Docente Orario mail
settimanale
Italiano Grasso lora concetta.grasso@liceogiannonecaserta.edu.it
Concetta
Italiano Sorrentino Sara lora sara.sorrentino@liceogiannonecaserta.edu.it
Matematica Scialla Lorenzo 1ora lorenzo.scialla@liceogiannonecaserta.edu.it
Matematica Montanaro Clara 1ora clara.montanaro@liceogiannonecaserta.edu.it
Matematica Patari Amelia 2 ore amelia.patari@liceogiannonecaserta.edu.it
Scienze Romano Dario 2 ore dario.romano®@liceogiannonecaserta.edu.it
Scienze Sesio Vincenza 1ora vincenza.sesio@liceogiannonecaserta.edu.it
Scienze Marrocco Giuseppina 1ora giuseppina.marrocco@liceogiannonecaserta.edu.it
Inglese della Gatta 2 ore caterina.dellagatta@liceogiannocaserta.edu.it
Caterina

Gli studenti possono prenotare il servizio all’indirizzo (docente)@liceogiannonecaserta.edu.it
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